МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО

ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

" 1 " сентября 2022 г. №443

О включении проекта Минпросвещения России "Разговоры о важном"
в план внеурочной деятельности в рамках реализации обновлённых ФГОС

В целях реализации проекта "Разговоры о важном" и включения проекта
Минпросвещения России «Разговоры о важном» в план внеурочной
деятельности в рамках реализации обновленных ФГОС п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по ВР, Усовой Т.Т.:
1.1. организовать работу по реализации проекта Минпросвещения России
"Разговоры о важном" во внеурочной деятельности;
1.2. подготовить и утвердить тематическое планирование "Разговоры о важном"
2. Классным руководителям:
2.1. заполнить электронную форму о готовености к реализации проекта по
ссылке: https://Разговороважном ;
2.2. учесть в работе методические рекомендации по организации внеурочной
деятельности в рамках реализации обновленных ФГОС начального образования
и основного общего образования ;
2.3. пройти курсовую подготовку на сайте "Академии Минпросвещения"
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
им. П.Н.

С приказом № г. ознакомлены:

А.П.Редько

№
пп

Ф .И .О . П о д п и с ь д а т а

1 . Олейник С.А.
2 . Хомовненко И.Ю.
3. Решетникова А.С.
л О  *  ЛГ/-\ТТ Т Т А Т Т Т / * / \  С 1 А

https://%d0%a0%d0%b0%d0%b7%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%be%d1%80%d0%be%d0%b2%d0%b0%d0%b6%d0%bd%d0%be%d0%bc